
W ÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.73.2019

ZARZĄDZENIE Nr 73/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 22 381 490,42 zł w tym;
- 18 983 607,12 zł
- 3 397 883,30 zł

- 26 945 390,42 zł
- 18 337 990,90 zł
- 8 607 399,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

W ójtJ /e  m iny
BogusłauU bontkow ski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 722 335,45 0,00 1 722 335,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 600,00 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00

Własne 0,00 2 600,00 2 600,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 295 429,05 -2 600,00 1 292 829,05

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00
Własne 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 600,00 -2 100,00 11 500,00
Własne 13 600,00 -2 100,00 11 500,00

Razem: 26 945 390,42 0,00 26 945 390,42

W°J » |jU 'n y
B°S u sla ^ ontkowski

BeSTia Strona 1 z 1


